
 

Uchwała Nr XXIV/201/21 Rady Gminy Secemin z dnia 14 kwietnia 2021 r. Strona 1 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

 
UCHWAŁA NR XXIV/201/21 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym  

na okres 10 lat  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz § 18 ust. 3 i 4 uchwały  

Rady Gminy Secemin nr XXIV/173/17 z dnia 23 czerwca 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 2298) 

  

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia 

Wędkarskiego „FOSA”, z siedzibą przy ul. Partyzantów 20, 29-145 Secemin na okres 10 lat 

nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 0013 Secemin, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków numerem ewidencyjnym 420/26 o pow. 0,8310 ha, dla której Sąd Rejonowy  

we Włoszczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1W/00042176/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr XXIV/201/21 Rady Gminy Secemin z dnia 14 kwietnia 2021 r. Strona 2 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

 

UZASADNIENIE  

 

W dniu 15 grudnia 2020 r. do Urzędu Gminy Secemin wpłynął wniosek Stowarzyszenia 

Wędkarskiego „FOSA” z siedzibą w Seceminie, przy ul. Partyzantów 20, o wydzierżawienie na okres  

10 lat działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 420/26, położonej w obrębie ewidencyjnym 

0013 Secemin.  

Wnioskodawca swoje podanie motywował tym, że wydzierżawioną nieruchomość chce 

przeznaczyć na realizację celów zapisanych w statucie stowarzyszenia, który stanowił załącznik do 

wniosku o dzierżawę gruntu.  

W ocenie Wójta Gminy Secemin wyrażenie zgody przez Radę Gminy Secemin,  

o której mowa powyżej będzie korzystna dla Gminy, gdyż przed podpisaniem umowy zostaną 

przeprowadzone negocjacje z Zarządem Stowarzyszenia celem ustalenia stawki czynszu za dzierżawę 

gruntu. Według obecnie obowiązujących przepisów prawa miejscowego minimalna stawka za 

dzierżawę przedmiotowego gruntu to 0,66 sb (stawka bazowa). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 


